Palma, et coronis iuditis.
 Quid proficit tantum nefas?
 Quid crimen Herodem juvat?
 Unus tot inter funera
 Impune Christus tollitur.
 Inter coaevi sanguinis
 Fluenta, solus integer
 Ferrum, quod orbabat nurus,
 Partus fecellit virginis.
 Sic stulta Pharaonis mali
 Edicta quondam fugerat,
 Christi figuram praeferens
 Moses, receptor civium.
 Cautum et statutum jusserat,
 Quo non liceret matribus,
 Cum pondus alui absolveret,
 Puerile pignus tollere.
 Me obstetricis sedulae
 Pie in tyrannum contumax,
 Ad spem potentis gloriae
 Furata seryat parvulum,
 Quem mox sacerdotem sibi
 Assumpsit orbis Conditor,
 Per quem notamat saxeis
 Legem tabellis traderet,
 Licet ne Christum noscere
 Tanti per exemplum viri?
 Dux ille caeso Aegyptio
 Absoluit Israël jugo.
 At nos subactos jugiter
 Erroris imperio gravi,
 Dux noster hoste saucio
 Mortis tenebris liberat.
 Hic expiatam fluctibus